1. Idem alicujus etiam secunda soler. Recepti Victorii lecti onem, etiam à Pal. tere. redhibeant vulgo dicit. Si mei res paris esse et idem quoque ex parte auctoritate ostendem, & ex pr. Pal. sic digererem: nam qui dolet rebus alicujus adversis, sic etiam alicujus secunda soler. 2. Quod si hoc ægre ferre sapiens solet, Pal. tere. quart. quod si hoc sapiens referre solet: quint. quod si hoc ferre sapiens sit. 3. Mediocritates vel perturbationum. Mazon. 4. Ita quattuor Pal. priores. Fab. edit. Victorii: vulgo, mediocritatem. 5. Sic in animo ista mediocritas cause sanitatis. Veteris codicis hæc lectio est: quam quoque Lamb. a se vit: estque in Pal. quart. quint. Fab. Pith. vulgò: sic in animo est ista mediocritas: caret sanitas. 6. Vocant enim *πάθος*, id est, morbum, quicumque est motus. Pal. quart. verbum, quibus quicumque est motus. 7. At non simi lo ægritudinis est libido. M. revar. ant. in hoc loco nullo est quam quoque Lamb. a se vit: estque in Pal. quart. quint. Fab. Pith. vulgò: sic in animo est ista mediocritas: caret sanitas. 8. Rationi non obtemperans, ergo. Locupletant hanc locum cum Vi-

torio quinq. Pal. hoc modo: *obtemperans, quæ vel cupiditas vel hæc, vel libido dici potest.* Ergo. 9. Quasi quadam furia immittit atque. Victorius hæc sic ed. dicit illi plerisque constabunt. Lamb. nus ut aliquo d. imovet. reponit *obtemperans* contra libros sed hæc eandem viginti vocum Pal. quæ non approbit, nec videtur necessaria. 10. *de ætæa aliàs.* Vulgò, sed cetera aliàs. hoc sic produnt Victor. quinq. Pal. Fab. Pith. Vatic. 11. *obvidens* *Tantalæ prognatus.* Pith. eod. prænotat, ut pronepos. 12. *Hippodamiam rapinatus nuptus.* Vulgò, rapinatus nuptus. nimis asper: nostrum autem ingesse Palat. quæ in Pith. 13. *Ad me adire lisco istis.* Sic Victorius & partim Pal. nam solus quint. ista e. in cetera conlonans. Guallelmus ex conjectura: *hæc filio te amplectar ego d. hinc onem meam & lectionem.* P. th. codicis. *Nolite, inquit, hospites ad me adire, lisco istis.* Neccontagis, &c. 14. *Non inerat in his.* Victorii ed. tam sic lectionem susceperant quinq. Pal. Fab. Pith. vulgò, non erat in his. 15. *Cum tumor animi resedisset.* Lectionem tenui Victorii. Pal. pr. sec. quart. quinti, ut & Fab. Pith. missa vulgata, animo resedisset.

quodam habem; 1. cruciatum afflictationem fuditatem; lacerat, excelsi animum, planeque conficit. hanc nisi exuimus sic, ut obiciamus, miseria carere non possumus. 2. Atque hoc quidem perspicuum est: tum ægritudinem existere; cum quid ita visum sit, ut magnum quoddam malum adesse, & ut gere videatur. Epicuro autem placet, opinionem mali, ægritudinem esse naturam, ut quicumque intueatur in aliquod majus malum, si id sibi accidisse opinetur, 3. sit continuus in ægritudinem. Cyrenæici non omni malo ægritudinem effici censent. 4. sed desperato, & nec opinato malo. est id quidem non medio cre ad ægritudinem augendam. videntur enim omnia repentina graviora: ex hoc & illa jure laudantur: